ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:102/TM-GDĐT-VP
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 5 năm 2019

THƯ MỜI
Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

Đại diện Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo (Phụ trách bậc học Mầm non) phòng GD&ĐT các quận – huyện: 9, 12, Thủ Đức, Tân Phú, Bình Tân, Củ Chi, Nhà Bè, Bình Chánh, Hóc Môn, Cần giờ.
Đến tham dự họp Hướng dẫn thực hiện Phiếu khảo sát Chương trình Sữa học đường cải thiện tình trạng dinh dưỡng góp phần nâng cao tầm vóc trẻ em mầm non và học sinh tiểu học giai đoạn 2018-2020 trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.
1. Thời gian: 14 giờ 00, thứ ba, ngày 21 tháng 5 năm 2019.
2. Địa điểm:  Phòng họp 6.6 Sở Giáo dục và Đào tạo.
Địa chỉ: Số 66-68 Lê Thánh Tôn, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo tham dự đầy đủ, đúng thành phần.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thành Trung
Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Lê Hồng Sơn;

- Phó Giám đốc Bùi Thị Diễm Thu;

- GDMN;

- Lưu: VP; CTTT.